2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2019 г. № 598
г.Кызыл

О внесении изменения в состав Межотраслевого
совета потребителей по вопросам деятельности
субъектов естественных монополий при
Правительстве Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межотраслевого совета потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Правительстве Республики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 24 сентября            2014 г. № 450, изменение, изложив его в следующей редакции:

«С О С Т А В
Межотраслевого совета потребителей по вопросам
деятельности субъектов естественных монополий
при Правительстве Республики Тыва»

	Буланкин А.Л.
	–
	модератор площадки «Жилье и комфортная городская среда» Общероссийского народного фронта (по согласованию);

	Вертипрахова О.В.
	–
	председатель Территориальной организации общественного объединения «Всероссийский электропрофсоюз» Республики Тыва (по согласованию);

	Видуто А.В.
	–
	технический директор ООО «Тувинская горнорудная компания» (по согласованию);

	Журавлев В.В.
	–
	генеральный директор Союза «Торгово-промышленная палата Республики Тыва» (по согласованию);

	Лопсан А.Л.
	–
	заместитель председателя Хурала представителей             г. Кызыла (по согласованию);

	Ооржак А.А.
	–
	начальник отдела агитационно-пропагандистской работы РИК ТРО ВПП «Единая Россия» (по согласованию);

	Оюн В.М.
	–
	представитель ООО «Агрохолдинг Заря» (по согласованию);

	Поманисочкин Р.С.
	–
	депутат Хурала представителей г. Кызыла (по согласованию);

	Сагаан-оол К.Б.
	–
	мэр г. Кызыла (по согласованию);

	Сат А.А.
	–
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Тыва (по согласованию);

	Сендажи Ч.В.
	–
	председатель общественного совета при Министерстве топлива и энергетики Республики Тыва (по согласованию);

	Соян А.С.
	–
	директор микрокредитной компании «Фонд поддержки предпринимательства Республики Тыва» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва		                              		                       Ш. Кара-оол